РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
              САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
               АДМИНИСТРАЦИЯ
                сельского поселения
                     Обшаровка
              445551, с. Обшаровка
  Приволжского района, Самарской обл.,
                       ул. Щорса 1

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       №   40   от 19.02.2026 г.

	«О внесении изменений в постановление № 85 от 10.12.2012 г.
  «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения
 Обшаровка муниципального района Приволжский
Самарской области»».

 Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом  сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области,

					ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 1 к постановлению  № 85 от 10.12.2012 г. изложить в редакции,   согласно приложению 1 настоящего постановления.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Обшаровка».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения Обшаровка
Муниципального района Приволжский
Самарской области								  	А.В. Власенко